
ORGANIKA DHE KATEGORIZIMI I POZICIONEVE TË PUNËS  

NË QENDRËN NDËRINSTITUCIONALE OPERACIONALE DETARE 

 
 

Funksioni 
Nr. i 

punonjësve 
Kategoria/klasa 

I.      Drejtor Administrativ 1 II-a 

II.    Drejtor i Drejtoris së Planifikimit dhe 

Shërbimeve Mbështetëse 
1 III-a 

III.  Sektori i Analizës, Planifikim& Trajnim 5  

        Përgjegjës Sektori 1 IV-a/1 

Specialist i Bazës së të Dhënave 1         IV-a 

Specialist i Trajnimeve Detare 1         IV-a 

       Specialist i Mbështetjes Ligjore 1         IV-a  

       Specialist i Sigurisë sëTIK-ut 1         IV-a 

III.  Sektori i IT & Operatorëve 7  

Përgjegjës Sektori 1 III-a/1 

Specialist/Administrator Sistemi 1          IV-a 

Operator Komunikimi/ Nën Oficer 5  

IV.  Sektori i Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse 5  

  Përgjegjës Sektori 1 III-a/1 

  Specialist Finance 1         IV-a 

  Magazinier 1  

  Shofer 1  

  Puntor Mirëmbajrje 1  

V.    Sektori i Administratorëve të Sallës 5  

   Përgjegjës Sektori  1 III/a/1 

   Inspektorët 4         III-b 

VI.   Sektori i Sekretari, Arkiv-Protokoll 2  

        Specialist Sekretari 1 IV-a 

 Specialist arkivi  1 IV-b 

 Punonjës gjithsej       26  

 

 


